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Kokouksen järjestäytyminen 
  
YMPLA 15.10.2024 § 53    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokous on kutsuttu koolle hallintosäännön ja toimielimen päätöksen 
mukaisesti. 
 
Toimielin on päätösvaltainen kun enemmän kuin puolet jäsenistä on 
paikalla. 
 
Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-
sä kokoukseen.  
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla valittua jäsentä, jollei 
toimielin ole päättänyt sen tarkastamisesta muulla tavalla. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Karri Mäkelä ja Tiina 
Tuomisto. 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 17.10.2024 
  

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
toimielin toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta 
 
toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
 
valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Karri Mäkelän ja Tiina Tuomiston  
 
sekä käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Ympäristölupalautakunta talouden seuranta tammi-syyskuu 2024 
  
YMPLA 15.10.2024 § 54    
15/02.02.01/2023    
 
 Ympäristölupalautakunnan alaisen toiminnan käyttötalouden 

toteutuma tammi-syyskuulta on liitteenä. 
  
Esittelijä Tekninen johtaja 
  
Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta 

 
 merkitsee tiedoksi liitteenä olevan lautakunnan alaisen 

toiminnan käyttötalouden toteutuman tammi - syyskuulta 2024. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
Liitteet 
- Liite_ympla_tuloslaskelma_syys_2024 
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Ympäristölupalautakunnan lausunnon antaminen Talsoila VI D -
asemakaavaluonnoksesta 
 
309/10.02.01/2024 
  
YMPLA 15.10.2024 § 55    
    
Valmistelija Johtava rakennustarkastaja Jukka Laaksonen, 
   p. 050 5504513, jukka.laaksonen@forssa.fi 
  Ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg, 

p. 050 5640009, niina.salminen@forssa.fi 
 
 

Forssan kaupunginhallitus pyytää lausuntoa Talsoila VI D – 
asemakaavamuutosluonnoksesta. Lausuntoa pyydetään 14.10.2024 
mennessä. 
 
Asemakaavaluonnos 12.9.2024 on maankäyttö- ja rakennuslain 62 
§:n mukaisesti alustavasti nähtävänä 30.9. - 14.10.2024 Forssan 
kaupungin teknisen ja ympäristötoimen maankäytön 
suunnitteluyksikössä, kaupungintalon 3. kerros, Turuntie 18, viraston 
aukioloaikoina.  

 
Asemakaavan muutoksen lähtökohtana on ollut tutkia puistoalueella 
sijaitsevan kiinteistön muuttamista korttelialueeksi, jolle osoitetaan 
omakotirakentamista ja ajoyhteys kiinteistölle. 
  
24.1.2024 pidetyssä aloitusviranomaisneuvottelussa ELY esitti, että 
kaava-alueelle on tehtävä liito-oravaselvityksen päivitys ja 
luontoselvitys. FCG on tehnyt alueelle molemmat selvitykset sekä 
niiden edellyttämät luonnostasoiset merkinnät asemakaavakarttaan 
ja -määräyksiin. Selvitysten pohjalta erilaisia merkintöjä on tullut 
puistoalueelle, tonteille ja katualueille. Kaavamuutos tulee 
täydentymään ehdotusvaiheessa edellä olevien määräysten osalta 
sekä tarkentumaan muidenkin määräysten osalta. 
 
Kaavamateriaali on esillä kaupungin internetsivuilla 
http://www.forssa.fi/asuminen-ja-ymparisto/tekniset-
palvelut/kaavoitus/ 
 
Asemakaavaluonnoksessa esitetään myös muutoksia ja 
tarkennuksia viereisiin kortteleihin. 

 
 

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta päättää antaa Talsoila VI D - 
asemakaavamuutosluonnoksesta seuraavan lausunnon:  
Kiinteistön tulevia rakennus- tai korjaustarpeita sekä 

mailto:jukka.laaksonen@forssa.fi
mailto:niina.salminen@forssa.fi
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rakennuslupamenettelyitä selkiyttäisi nyt jo rakennettujen 
talousrakennusten, osa nykyisen asemakaavan mukaan 
toteutuneita, ulottaminen asemakaavan rakennusalueelle. Erityisesti 
ne tontit joissa toteutuu asemakaavan tonttikokomuutoksia. 
 
Korttelialueella AO-69 pitäisi selkeyttää miten noudatetaan 4 metrin 
rakentamisetäisyyttä ist-7 alueilla. Voiko olemassa olevaa puustoa 
kaataa tai aluetta jättää täydentämättä ist-7 -alueella, joka on yli 4 
metrin päässä naapurin rajasta uudisrakennuksen kohdalla? 
 
Määräys vieraslajien leviämisen torjumiseksi VL-11 alueella on turha 
ja osin harhaanjohtava. Vieraslajien osalta on olemassa oma 
lainsäädäntönsä, jossa mm. säädetään vieraslajikasvien 
kasvattamisen kiellosta. Kiellot koskevat kaikkia kiinteistöjä 
tasavertaisesti. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Lausunnon antaminen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Nevel Oy:n Kiimassuon 
biokaasulaitoksen ympäristöluvan muutoslupahakemuksesta 
 
190/11.01.00.00/2024 
 
 
 
 
  
YMPLA 14.05.2024 § 28  
  
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg, 
   p. 050 3566 433, niina.salminen@ forssa.fi 
 

 
 Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Forssan kaupungin 

ympäristölupaviranomaisen lausuntoa Nevel Oy:n hakemuksesta 
Kiimassuon biokaasulaitoksen ympäristöluvan muuttamisesta. 
 

 Ympäristöluvan muutoshakemuksella Nevel Oy:n Forssan 
Kiimassuon biokaasulaitoksen (Ratastie 38, 30420 Forssa) ja Loimi 
Kierto Oy:n kompostointilaitoksen samoissa ympäristöluvissa (nro. 
108/2012/1, nro. 250/1029 ja nro. 355/2022 osalta) olevat toiminnot 
haetaan erotettaviksi omiksi laitoskohtaisiksi ympäristöluviksi. 
Eriytettäviä toimintoja ovat jätteiden vastaanotto, vesienkäsittely, 
hajukaasujen käsittely sekä pohja- ja pintavesien tarkkailu. 
Biokaasun tuotantolaitoksen omistajuus on vaihtunut vuonna 2023 
Envor Group Oy:lta Nevel Oy:lle.  

 
Nevel Oy suunnittelee biokaasulaitokselle kaasun jalostusaseman 
rakentamista vuoden 2025 aikana. Jalostusaseman tarkoitus on 
nostaa biokaasun laatua, jotta biometaania voidaan syöttää 
paikalliseen maakaasuverkkoon ja tankkausasemalle. 
  
Nevel Oy parantaa biokaasulaitokselta tulevien jätevesien hallintaa 
rakentamalla jätevesilinjaan 500 m3 katetun tasausaltaan ja 
perusvesipumppaamon. Viemäriin johdettavien jätevesien raja-
arvoja (kuormitusraja-arvojen) esitetään kiristettäväksi. 
 
Jätevesi, jota ei johdeta typen poistoon, johdetaan flotaatiolaitokselle 
rasvojen, hiekan ja muun kiintoaineksen erottamiseksi. Kiintoaine 
syötetään takaisin biokaasulaitokselle hyötykäyttöön ja puhdistettu 
jätevesi ohjataan kunnalliselle jätevedenpuhdistamolle. 
Ammoniumsulfaatin tuotantoprosessin jätevettä esikäsitellään 
omalla jätevedenpuhdistuslaitoksella ja sen jälkeen johdetaan 
Forssan kaupungin jätevedenpuhdistuslaitokselle jatkokäsittelyyn. 
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Kaikkien jätejakeiden käsittelyprosessien lopputuotteina valmistuu 
biokaasua ja rekisteröityjä maanparannus-, lannoitus- ja 
multatuotteita. Biokaasua voidaan hyödyntää höyrynkehittimen 
polttoaineena ja kaasun tankkausasemalla. Kaasua voidaan 
jatkossa paineistaa myös kontteihin ja siirtää siitä käyttökohteisiin tai 
suoraan verkkoon. Hakemuksen mukaan esitetyt muutokset eivät 
lisää laitoksen päästöjä.  
 
Lisäksi Nevel Oy hakee biokaasulaitoksella syntyvälle sivutuotteelle, 
ammoniumsulfaatille, jätteeksi luokittelun päättymistä (ns. EEJ -
status). Hakemuksen mukaan ammoniumsulfaattia käytetään 
sellaisenaan teollisuuden raaka-aineena ja lannoitteena 
maatalouskäytössä. 
 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävissä: ylupa.avi.fi 
 
 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
seuraavan lausunnon asiassa Dnro ESAVI/8727/2024:  
 
Haettavat muutokset ovat periaatteessa vähäisiä ja esimerkiksi 
kaupungin jätevedenpuhdistamolle johdettavien jätevesien raja-
arvojen tiukentamisesitys on kuormituksen kannalta hyvä asia. 
 
Hakemusasiakirjojen tiedoissa on kuitenkin tarkennusta vaativia 
seikkoja. Typenpoistolaitoksen sijainniksi on merkitty kaksi eri 
kiinteistä, 61-405-4-3 (Nevel Forssa biokaasulaitos 
ympäristölupahakemus) ja 61-405-12-2 (Liite 1 Laitoskaavio). 
Tarkennusta vaatii myös kiinteistölle 61-405-4-2 esitetyt toiminnot 
(mädätejäännöksen, mädätteen, kompostin jne). Rekisteritietojen 
mukaan kiinteistön omistaja ei ole Loimi Kierto Oy.  
 
Hakemuksessa todetaan, että kuumarenderöinti- ja 
bioetanolilaitostoiminnalle sekä mekaanis-biologiselle 
jätteenkäsittely on annettu ympäristölupapäätös nro. 108/2012/1. 
Kyseisiä toimintoja ei ole rakennettu eikä ole otettu käyttöön 
biokaasulaitoksella. Hakijalla ei ole tarkoitus ottaa käyttöön tai 
rakentaa kyseisiä toimintoja biokaasulaitoksella toistaiseksi. Jos 
kyseisille toiminnoille on kuitenkin tarkoitus edelleen hakea tässä 
yhteydessä lupaa, tulee hakemuksessa esittää ainakin toimintojen 
mahdolliset sijainnit ja ympäristövaikutukset. 
 
Hulevesistä kerrotaan vain, että Loimi-Kierto Oy:n 
kompostointilaitoksen kenttäalueen hulevedet kerätään ja 
toimitetaan Nevel Oy:n biokaasulaitoksen prosessivedeksi tai 
johdetaan käsittelyn jälkeen edelleen käsiteltäväksi Forssan 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2723615
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kaupungin jätevedenpuhdistamolle. Hakemusta tulee täydentää 
biokaasulaitoksen omien toiminta-alueiden hulevesien 
hallintasuunnitelmilla. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
YMPLA 15.10.2024 § 56    
    
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg, 
   p. 050 3566 433, niina.salminen@ forssa.fi 
 

 
  Etelä-Suomen aluehallintovirasto varaa lausunnonantajille 

mahdollisuuden täydentää lausuntoaan, koska Nevel Oy on 
täydentänyt hakemustaan 29.8.2024.  

 
Kiimassuon biokaasulaitoksen jätevesien laadun hallintaa on ollut 
tarkoitus parantaa rakentamalla jätevesilinjan 500 m3 katettu 
tasausallas ja perusvesipumppaamo. Kyseisen ratkaisun sijaan 
Nevel Oy on päättänyt investoida MVR -haihdutinyksikköön, joka 
tulee korvaamaan typenpoistolaitoksen kokonaisuudessaan vuoden 
2025 aikana.  
 
Hakemuksen täydennys on oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta täydentää aiemmin Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolle antamaansa lausuntoa asiassa Dnro 
ESAVI/8727/2024 seuraavasti: Täydennyksen mukaan esitetyllä 
haihdutusmenetelmässä saadaan jäteveden BOD-pitoisuutta 
pienennettyä Nevel Oy:n tavoitteiden mukaisesti. Oletettavaa on, 
että haihdutusprosessi on  suljettu. Täydennyksessä ei ole 
kuitenkaan otettu kantaa voiko kyseinen tekniikka aiheuttaa jotain 
ympäristöhaittoja. Kokonaishaiottojen arvioimiseksi olisi syytä 
täydennykseen vielä lisätä kuinka suuri määrä mädätteestä menee 
suoraan kasviravinteeksi ja kuinka suuri osa lingon jälkeen 
peltoravinteeksi ja mikä osuus menee haihdutinprosessiin. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Kiinteistöjen 61-1-75-9, 61-1-99-2 ja 61-1-100-5 rakennuksen ja ympäristön epäsiisteys 
 
320/10.03.00.03/2024 
  
YMPLA 15.10.2024 § 57    
    
Valmistelija Johtava rakennustarkastaja Jukka Laaksonen,  
 puh. 050 550 4513, jukka.laaksonen@forssa.fi 

 
Asunto-osakeyhtiöt Forssan Satiini, Forssan Sertinki, Forssan 
Vooninki, Forssan Pumpuli, Forssan Retonki ja Forssan Puuvilla 
puheenjohtajien allekirjoituksilla ovat toimittaneet 30.9.2024 
ympäristölupalautakunnalle esityksen Loimikadun rakentamattomien 
tonttien ja makasiinirakennuksen piha-alueen siistimiseksi. 
 
Esitys koskee kiinteistöjä 61-1-75-9 Loimikatu 6, 61-1-99-2 
Loimikatu 7 ja 61-1-100-5 Loimikatu 9. 
 
Asunto-osakeyhtiöt mainitsevat piha-alueiden/ rakentamattomien 
tonttien olevan epäsiistejä, osittain vaaraksi ympäristössä liikkujille ja 
kasvillisuus on hoitamatonta. Tonteilla sijaitsee vieraslajeja mm. 
kurtturuusu. Lisäksi kiinteistöillä on säilytyksessä työmaaparakkeja, 
isoja työmaatauluja ja valomastoteline. Yhden tontin ympärillä on 
osittain lahonnut ja kaatunut väliaikaiseksi tarkoitettu työmaa-aita. 
 
Kiinteistökohtaisina toimenpidevaatimuksina esitetään seuraavaa;  
 
Makasiini kiinteistö 61-1-75-9 
- piha-alueiden ja makasiinirakennuksen ympäristön siistiminen 

kasvillisuudesta vähintään 2 kertaa kasvukauden aikana esim. 
siimaleikkurilla 

- rakennusliikkeen tavaroiden poistaminen piha-alueelta esim. isot 
työmaataulut 

- rakennuksen räystäältä putoilee isoja tiilenpalasia, vaaraksi 
entisellä lastauslaiturilla vapaa-aikaansa viettäville ihmisille 
(rakennuksen ympärillä liikkuu usein pieniä lapsia) 
 

Rakentamaton tontti 61-1-99-2 
- osittain kaatuneen väliaikaisen työmaa-aidan poistaminen, 

lahonneet aidan puurakenteet vaaraksi esim. kukkapatsas- 
alueella viettäville ihmisille (tämä kerrotaan liitteessä jo hoidetun) 

- työmaaparakkien ja työmaa aikaisen valomastotelineen 
poistaminen tontilta 

- tontin kasvillisuuden siistiminen väähintään 2 kertaa 
kasvukauden aikana, tontilla kasvaa runsaasti esim. pujoa 

 
Rakentamaton tontti 61-1-100-5 
- tontilla olevan puuston harventaminen ja siistiminen sekä 

kaatuneiden puiden poisto. 
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Esityksessä kerrotaan myös yhden asunto-osakeyhtiön toimesta 
tehdyn vuoden 2023 syksyllä kahdella ensin mainituilla kiinteistöillä 
ympäristön siistimistä. 
Esityksen liitteessä esitetään valokuvia kiinteistöiltä. 
 
Alueella vaikuttaa Keskusta IV D asemakaava. Asemakaavassa 
kiinteistöllä 61-1-75-9 vaikuttaa PK-2 merkintä (Palvelu-, liike-, ja 
toimistorakennusten korttelialue). Kiinteistöllä oleva makasiini omaa 
sr-7 merkinnän (Suojeltava rakennus). Rakentamattomilla 
kiinteistöillä 61-1-99-2 ja 61-1-100-5 vaikuttaa AP-12 merkintä 
(Asuinpientalojen korttelialue). 
 
Maankäyttö- ja rakennuslaki (MRL) 166 §; Rakennus ympäristöineen 
on pidettävä sellaisessa kunnossa, että se jatkuvasti täyttää 
terveellisyyden, turvallisuuden ja käyttökelpoisuuden vaatimukset 
eikä aiheuta ympäristöhaittaa tai rumenna ympäristöä. … Kaavassa 
suojelluksi määrätyn tai rakennusperinnön suojelemisesta annetun 
lain nojalla suojellun rakennuksen käytössä ja kunnossapitämisessä 
on lisäksi otettava huomioon rakennussuojelun takoitus. 
Jos rakennuksen kunnossapitovelvollisuus laiminlyödään kunnan 
rakennusvalvontaviranomainen voi määrätä rakennuksen 
korjattavaksi tai sen ympäristön siistittäväksi…. 
 
MRL 169 §; Varastointi ulkosalla on järjestettävä niin ettei, se 
turmele tieltä tai muulta yleiseltä kulkuväylältä tai alueelta näkyvää 
maisemaa taikka häiritse ympäröivää asutusta. 
Asemakaava-alueella ei aluetta saa käyttää häiriötä aiheuttavaan tai 
ympäristöä rumentavaan varastointiin taikka pitkäaikaiseen tai 
laajaan tavaroiden ulkosäilytykseen, jollei asemakaavasta muuta 
johdu. 
 
MRL 170 §;…Jos rakennus on osaksi tai kokonaan tuhoutunut, 
rakennustyö on jätetty kesken tai rakennuksen käyttämisestä on 
luovuttu, rakennuspaikka ympäristöineen on saatettava sellaiseen 
kuntoon, ettei se vaaranna turvaallisuutta tai rumenna ympäristöä. 
Rakennus on myös riittävästi suojattava säältä ja mahdolliselta 
vahingonteolta. 
 
Viimeksi vastaavissa asioissa johtava rakennustarkastaja on 
lähestynyt kiinteistön omistajaa 17.4.2024 sähköpostitse. Esiin on 
myös tuotu suojellun rakennuksen seinägraffitien poistaminen ja 
seinän kunnostustoimet. 
 
 

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja 
 

Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta päättää pyytää kiinteistönomistajalta 
selvitystä toimista ja toimenpiteistä esitettyjen epäkohtien 
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korjaamiseksi. Ja edelleen päättää pyytää suojellun rakennuksen 
tilanteen osalta museoviraston/vastuumuseon lausuntoa. 
 

Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Ympäristölupalautakunta viranhaltijapäätökset 
  
YMPLA 15.10.2024 § 58    
    
 

Ympäristölupalautakunnalle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut viranhaltijoiden päätökset, joista 
julkiset ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 9.9.2024 – 6.10.2024 
 

myönnetyt luvat: 
Johtava rakennustarkastaja 
Rakennustarkastaja 
Tarkastusinsinööri 

 
§ 76 - 86 
§ - 
§ - 

 
muut päätökset:   
Johtava rakennustarkastaja 
Ympäristöpäällikkö 
Ympäristötarkastaja 

§ - 
§ - 
§ 4 

 
Päätösraportit viranhaltijoiden päätöksistä ovat esityslistan 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 
Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta merkitsee yllä olevat päätökset tiedoksi ja 

päättää, ettei se käytä otto-oikeutta otto-oikeuden alaisiin päätöksiin. 
 
Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 



 
Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 8/2024  14 

 
Ympäristölupalautakunta § 59 15.10.2024 

 

 

 
Ilmoitusasiat; ympäristölupalautakunta 15.10.2024 
  
YMPLA 15.10.2024 § 59    
    
 
 Ympäristölupalautakunnalle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 
 
 Tarkastusmuistio autopurkamon määräaikaistarkastukselta 4.9.2024 

kiinteistöllä 61-408-11-5. Dnro 212/11.01.00.00/2021 
 
 Hämeen ELY-keskukselle tehty ilmoitus ojituksesta kiinteistöillä 61-

403-9-126 sekä ELYn vastaus 18.9.2024. Dnro 
315/11.01.01.02/2024 

 
 Kehotuskirje ja saapunut selvitys koskien kiinteistön 61-7-3-1 

liittämistä jätteenkuljetukseen. Dnro 267/11.03.02.00/2024  
 
 Päätös jätehuoltorekisteriin hyväksymisestä ja ote 

jätehuoltorekisteristä 20.9.2024, Erkon Rauta- ja Romuliike Oy. Dnro 
58/11.03.02.03/2023 

 
 Tarkastusmuistio eläinsuoja määräaikaistarkastukselta 25.9.2024 

kiinteistöllä 61-403-26-2. Dnro 237/11.01.00.00/2021 
 
 Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen päätös 30.9.2024 vaarallisten 

kemikaalien vähäisestä teollisesta käsittelystä tai varastoinnista; 
Forssan LVI-valmiste Oy, Perkiöntie 5.  

 
 Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen päätös 1.10.2024 vaarallisten 

kemikaalien vähäisestä teollisesta käsittelystä tai varastoinnista; 
Nevel Oy, biokaasulaitos, Ratastie 38.  

 
 Envitech-alueen yhteistarkkailun vuosiraportti vuodelta 2023. Dnro 

109/11.01.00.00/2022 
 
 Hämeen ELY-keskuksen tarkastuskertomus 25.9.2024 olleesta 

Forssan kaupungin työvalmennuskeskus Aktiivin 
määräaikaistarkastuksesta. Dnro 33311.01.00.00/2024 

 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 
Päätösehdotus Ympäristölupalautakunta 

1.  merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi ja 

2. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 
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Ympäristölupalautakunta § 59 15.10.2024 

 

 

 
Päätös Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 53, § 54, § 55, § 56, § 57, § 58, § 59 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
 


